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フィンランド語で読む 

フィンランドの 100年③ 
議会改革から独立へ（1917） 

 
「フィンランド語との対話」［https://yoshidakingo.com/］ 

 >「Ⅶ．フィンランド語学習教材」 

 >「フィンランド語で読むフィンランドの 100年」 

＊動画の下に修正など記入しますので読んでください。 
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Vuonna 1906 tapahtui kuitenkin jotain, mikä vaikutti Kustaa 
Virtasen elämään sekä myös hänen jälkeläistensä elämään 
vielä sata vuotta myöhemmin. 

  jotain = jotakin［分］< jokin 

  jälkeläistensä［複属 + 単 3 所接］< jälkeläinen 
 
 
 
Säätyvaltiopäivät päätti, että Suomessa otetaan käyttöön 
yleinen ja yhtäläinen äänioikeus. 

  otetaan［受現］< ottaa 

  käyttöön［入］< käyttö < käyttää 
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Suomi oli koko maailmassa ensimmäisiä maita, jossa tämä 
tapahtui.  

  ensimmäisiä maita［複分］< ensimmäinen maa 
 jossa ??? 
 
 
Yleinen ja yhtäläinen äänioikeus tarkoitti, että kaikki täysi-
ikäiset, rikkaat ja köyhät, miehet ja naiset, saivat äänestää, 
kun valtiopäiville valittiin edustajia.  

  täysi-ikäiset, rikkaat, köyhät, miehet, naiset［複主］ 
   < täysi-ikäinen, rikas, köyhä, mies, nainen  

 valittiin［受過］< valitaan［受現］<valita 
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Myös Kustaa Virtanen ja hänen vaimonsa Iida saavat 
äänestää ensimmäisen kerran. 
 
Näin he pääsevät vaikuttamaan siihen, millaiseksi Suomi 
kehittyy seuraavan sadan vuoden aikana. 

  vaikuttamaan［MA 不・入］< vaikuttaa +［入］ 

  millaiseksi［変］< millainen 
 
 
”Milloin minä saan äänestää?”, kysyy Kustaan vanhin poika 
Matti. 

  vanhin［最］< vanha 
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”Minä äänestäisin niin, että isän ei tarvitse käydä isännän   
 töissä lainkaan”, Matti vakuuttaa. 

  äänestäisin［単 3 条現］< äänestää 
 
 
Vuonna 1914 alkoi ensimmäinen maailmansota. 
 
 
Sodan seurauksena valta Venäjällä vaihtui ja Suomi irtautui 
Venäjästä.  

  seurauksena［様］< seuraus < seurata 
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Suomi julistautui itsenäiseksi joulukuun 6. päivänä vuonna 
1917. 

  itsenäiseksi［変］< itsenäinen 

  6. = kuudentena［様］< kuudes < kuusi 
 
Suomesta tuli itsenäinen valtion muiden valtioiden 
joukkoon. 

  muiden valtioiden［複属］< muu valtio  

 
Suomi sai nyt itse päättää kaikista asioistaan. 

  asioistaan［複出 + 単 3 所接］< asia 
 


